Aras an Chontae
Cnoc na Radhare, Gaillimh.
HO1 HEKX.

Aras an Chontae,
Prospect Hill, Galway.
H91 HEKX.

Fén/Phone: (091} 509 000
Facs/Fax:  (091) 509 010
Wirlion/Web: www.gaillimh.ie

www.gahway.ie

) @tatwayCaCo
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Seirbhisi Compardideacha
Corporate Services
(091) 509 225
bdcorpserv@gahwaycoco.ie

Tithiocht

Housing

#4091} 509 300
Ehousing@gatwaycoco.ie

Timpeallacht & Tréidacht
Environment & Veterinary
(091) 509 510
Zenvironment@gatwaycoco.ie

Bdithre, lompae, Cursai Mara
& Seirbhisi Ginearala

Roads, Transportation, Marine
& General Services

#®(091) 509 309
Hroads@gatwaycoco.ig

Acmhainni Dacrina
Human Resources
#t091) 509 303
Bhr@galwaycoco.ie

Métarchén

Moter Taxation

#(091) 509 099
EImotortax@galwaycoco.ie

Clér na dToghthdiri
Reqister of Electors
(091) 509 310
[Xelectors@gatwaycoco.ie

Seirbhisi Uisce

Water Services

(091} 508 505
Miwaler@galwaycoco.ie

Pobal & Fiontar

Community & Enterprise
091) 509 521
Edcommunity@galwaycoco.ie

Pleand

Planning

FR(091) 509 308
Eplanning@galwaycoco.is

Leabharlann

Library

(091} 562 471
info@galwaylibrary.ie

Combhairle Chontae na Gaillimhe
Galway County Council

13¢ Méan Fomhair, 2021

CHUIG AN CATHAOIRLEACH AGUS GACH BALL DEN CHOISTE POLASAI
STRAITEISEACH TITHIOCHTA

TO THE CHAIRMAN AND EACH MEMBER OF THE HOUSING STRATEGIC POLICY
COMMITTEE

A Chairde,

larrtar ort bheith i lathair ag cruinnia den Choiste Polasai Straitéiseach Tithiochta,
a thiondlfar ar an Dé Céadaoin, 150 Mean Fomhair, 2021 ag 10.00am ar MS
Teams.

You are requested to attend a meeting of the Housing Strategic Policy Committee
which will be held on Wednesday 15" September, 2021 at 10.00am via MS Team

Clar / Agenda

Minutes of the meeting of the 2" June, 2021
Areas of Choice

Disability Strategy

Capital update

Task Force (Housing for All Strategy)

LR SR

Mise, le meas
Nuala Heffernan, Acting Senior Executive Officer
Aonad Tithiochta / Housing Unit

Ta mile féilte roimh chomhfhreagras agus ghnd i nGaeilge.
gaeilge@cocogailimhie  www.gaillimh.ie




